včetně bezpečnostních a technických, aby zajistil plynulý vstup na staveniště. 

Čl. IV 

Cena díla 

Objednatel se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou cenu 
za řádně provedené dílo ve výši: 

Cena v Kč bez DPH: 269 799 304,50 
DPH: 21% 
Cena v Kč včetně DPH: 326 402 832,54 

(slovy: tři sta dvacet šest milionů čtyři sta dva tisíc osm set třicet dva korun českých padesát čtyři 
haléřů) 

Uvedená cena je ujednána pevnou částkou s tím, že je stanovena jako konečná (nedojde-li k její 
změně v souladu s čl. V této smlouvy) a zahrnuje vše, co je k provedení díla nezbytné. Zhotovitel 
v této souvislosti ve smyslu § 2620 odst.